
Zarządzenie Nr 9/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 04 marca 2015 roku

w sprawie ustalenia opłat za wynajem autobusów szkolnych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późniejszymi zmianami)  w związku z art.  44 ust.  3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ustalam stawkę za wynajem autobusów szkolnych w następującej wysokości:
1) za usługi świadczone dla jednostek organizacyjnych Gminy Smołdzino:
a) za 1 kilometr przebiegu – 3,00 zł brutto;
2) za usługi świadczone dla mieszkańców:
a) za 1 kilometr przebiegu – 3,00 zł brutto,
b) za 1 godzinę pracy kierowcy w dni robocze i sobotę – 23,00 zł brutto,
c) za 1 godzinę pracy kierowcy w niedzielę – 29,00 zł brutto;
3) za usługi świadczone dla pozostałych osób:
a) za 1 kilometr przebiegu – 3,90 zł brutto,
b) za 1 godzinę pracy kierowcy w dni robocze i sobotę – 30,00 zł brutto,
c) za 1 godzinę pracy kierowcy w niedzielę – 38,00 zł brutto.
2. Wyjazdy uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie w ramach zajęć edukacyjnych 
i sportowych pokrywane będą według przelicznika: ilość przejechanych km x średnia cena paliwa 
w okresie wyjazdu wg stawki dostawcy, zgodnie z normą zużycia paliwa przez autobus.
3.  Koszty dowozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na  terenie  Gminy Smołdzino do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy wyliczane będą zgodnie z odrębnym 
porozumieniem podpisanym pomiędzy Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie 
a Wójtem Gminy Smołdzino.
4. Mając na uwadze znaczenie dla aktywności społecznej, jakie posiadają organizacje pozarządowe 
wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie działające na terenie Gminy Smołdzino, dla w/w podmiotów koszty będą liczone 
zgodnie z ust. 2 tj.:  ilość przejechanych km x średnia cena paliwa w okresie wyjazdu wg stawki 
dostawcy, zgodnie z normą zużycia paliwa przez autobus.

§ 2.
1. Należną kwotę za wynajem autobusów szkolnych dla podmiotów wymienionych w § 1 ust. 1 pkt  
2 i 3 oblicza się jako sumę ppkt a i b lub c w/w punktów.
2. Należną kwotę za wynajem autobusów szkolnych dla podmiotów wymienionych w § 1 ust. 4 
oblicza się jako sumę ppkt a i b w/w punktu.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Nr 62/2014 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 14 lipca 2014 roku w sprawie 
ustalenia opłat za wynajem autobusów szkolnych.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


